
Informacija gauta: 2020-11-30 21:58

Sieninis fankoilas 2.5/2.8 kW

Prekės kodas: W2GRE-FP-51BA2/D-K(E) 
Gamintojas: GREE electric appliances 
Kategorija: Oro kondicionieriai > Fankoilai

KAINA : 195,50 €

Apie prekę

Kilmės šalis: Kinija 
Gamintojas: GREE electric appliances 
Tipas: Sieninis 
Aukštis, mm: 275 
Plotis, mm: 845 
Gylis, mm: 180 
Garantijos laikotarpis, mėn.: 24 
Galia (kW) iki: 2.5 
Elektr. galia (W) iki: 50 
Efektyvumas: 100 
Apšildomas (vėdinamas) plotas (m2) iki: 28 
Maks. našumas (m3/val.) iki:  550 
Pristatymo terminas, d.d.: 90 

Aprašymas

Vandeninis konvektorius - fankoilas.
Ypatybės:
◆ Novatoriškas dizainas.
◆ Daug nemetalinių medžiagų, kad įrenginys būtų lengvesnis.
◆ Ventiliatoriai suprojektuoti naudojant dinamikos principus, kad būtų užtikrintas oro srautas ir žemas triukšmas.
◆ Nereikia dažnai valyti filtro dėka specialios jo sudėties.
◆ Įrenginys oro srautą automatiškai sureguliuoja, atsižvelgiant į patalpų temperatūrą ir nustatymus.
◆ Taupoma erdvė dėl mažo aukščio.
◆ Didelis vėsinimo (šildymo) pajėgumas ir mažas triukšmas. Trijų greičių variklis.
◆ Drenažo vonelėje yra termoizoliacinės medžiagos.
◆ Įrenginiai turi mikrokompiuterinį valdymą, nuotolinis infraraudonųjų spindulių distancinis pultas turi šias
funkcijas:
◆ laikmačio įjungimas / išjungimas matomas ekrane;
◆ ventiliatoriaus greičio rodymas;
◆ režimo (automatinis, vėsinimas, sausinimas, tik ventiliatorius, šildymas) ekrane indikacija;
◆ temperatūros rodymas / nustatymas.


